ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЪСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.IIIкольная, 1, с.Большие Яки,
Зеленодольский район, 422524

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ЖЭКЕ АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мэктэп ур., 1, Олы Яке авылы,
Зеленодольск р., 422524

Тел.факс: (84371) б-60-44. E-mail: Вkп.Zеl@tаtаr.rц, www.zelenodolsk tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

0б июня 2022 т. Ns15

О признании утратившими сиJry постаrrовлений

руководитеJuI ИсполнитеJIьного комитета
Большеякинского сельского поселения
Зеленодольского муниципttльного района
Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года N9131-ФЗ (Об общих
приЕципах оргtшизации местного сtlп,{оуправления в Российской Федерации), Законом
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года М45-ЗРТ <<О MecTrroм сtlп{оуправлении в
Республике Татарстан>>, Уставом муницип€}льного образования <<Большеякинское сельское
поселение>> Зеленодольского муЕиципчшьного района Республики Татарстан , в цеJutх
актуЕlлизации системы муниципальньD( прЕlвовьIх €ктов, исполнительный комитет
Больцеякинского сельского поселония

постановляет:

1.Признать угратившими сиJry постановлений рукdвод.IтеJIя исполнительного комитета
Большеякинского сельского поселения Зеленодольского муниципztJIьного района:

- от 20.11.2010 года }lbll (О порядке редомления предстztвитеJul наниматеJIя

фаботодателя) о фактах обратцения в цеJurх скJIонения муниципаJIьного сJIужаrцего к
сочершению коррулционньD( правонарушений>>.

от 20.11.2010 года М12 кОб утверждении адд,lинистративного реглtlп,{ента работы
муниципальньIх инспекторов по контроJIю за испоJьзованием земли на территории
муниципального образования кБольшеяЙнское сельское поселение Зеленодольского
муниципЕrльного района РТ>

2. Опубликовать на официальном портапе правовой информации Республики
Татарстан фttp:фravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муIIиципЕrльного района в
составе портала муницип€IльIIьD( образоваrrий Республики TaTapcTarr
(htф://zelenodolsk.tatarsйn.ru) в информационно-телекоммуникационной сети ИнтернетD,
а также на информационньD( стеЕдzж БоrьшеякиЕского сельского поселения по адресап,r:
с.Большие Яки, ул.Школьная, д.1 (здаrrие администрации), с.Большие Якио
ул.Школьная, д.lа (МФЦ.

Руководитель Исполн
Большеякинского сельского

j

Ф.А.Файзуллина